ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
03.06.2020 № 5047/1

О внесении изменений в приказ от
24.04.2020 № 3559/1 «О проведении
промежуточной аттестации по
дисциплинам, реализуемым с
использованием онлайн-курсов»

Во исполнение приказа от 23.03.2020 № 2349/1 «О временном переходе на
реализацию образовательных программ с применением исключительно дистанционных
образовательных технологий в связи с особыми обстоятельствами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить строки 395, 398 приложения к приказу первого проректора по учебной
и методической работе от 24.04.2020 № 3559/1 «О проведении промежуточной
аттестации по дисциплинам, реализуемым с использованием онлайн-курсов» в
соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить размещение настоящего приказа на портале СПбГУ не позднее
одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому проректору по
учебной и методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: обращение председателя учебно-методической комиссии по УГСН 46.00.00
История и археология Назаренко К.Б. (служебная записка от 27.05.2020 № 78-0515-90,
п. 4), обращение студентов от 27.05.2020 № 15-05-237.

Первый проректор по
учебной и методической
работе

Лаврикова Марина Юрьевна

mailto:org@spbu.ru